Agua -

F

/ 	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

PORTARIA N° 16.169 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

Designa o Sr. GUILHERME CRESCIONÈ DANELON
servidor público municipal para assumir ô cargo de
Secretário de Educação e Cultura interino.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da
República de 05 de outubro de 1988;

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR o servidor público municipal GUILHERME CRESCIONE
DANELON, portador do R.G. sob o n°41.113.200-3 e C.P.F sob o n°326.223.678-22, para
responder interinamente pelas ações da Secretaria de Educação e Cultura.

Artigo 2° - Pela designação descrita no artigo anterior, não fará jus o nomeado a
qualquer acréscimo remuneratório.

Artigo. 30  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

de 2021.

VIANI
al

Publicado em: 26 de fevereiro de 2021.

Página: 03 do Diário Oficial EIetrônicode Agudos